
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     LIQUIDAZIONE     N. 52

OGGETTO:  Soccorso  Alpino  e  Speleologico  Piemontese  del  Corpo  Nazionale  Soccorso
Alpino Speleologico del Club Alpino Italiano -  Erogazione contributo annuo per la gestione
del servizio di protezione civile. Anno 2015

assunta il giorno       VENTISETTE    del mese   di      LUGLIO      dell’anno    2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

– Richiamata la deliberazione n.10 del 06-03-2008 con la quale la Giunta  Comunale ha deliberato di
approvare il convenzionamento con l'organizzazione di volontariato del Soccorso Alpino e Speleologico
del  Corpo Nazionale  del  Soccorso  Alpino e  Speleologico  del  Club Alpino Italiano  per  l'attività  sul
territorio comunale inerenti  la  protezione civile stabilendo in Euro 1.300,00 il  contributo  annuo da
riconoscere alla suddetta organizzazione;

– Ritenuto di procedere alla liquidazione del contributo di che trattasi per l'anno 2015;

– Dato atto che all'intervento 1060305 del bilancio 2015 è la necessaria copertura finanziaria per la spesa
di che trattasi:

– Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

– Visto il D.Lgs  267/00;

D E T E R M I N A

– Di erogare al Soccorso Alpino e Speleologico del Corpo Nazionale del Soccorso Alpino e Speleologico
del Club Alpino Italiano per l'attività sul territorio comunale inerenti la protezione civile il contributo per
l'anno 2015 di Euro 1.300,00 così come previsto dalla deliberazione della G.C. n.10 del 06-03-2008;

– Di imputare la suindicata spesa all'intervento 1060305 del  bilancio 2015.

Bognanco, Lì 27-07-2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

      FINANZIARIO
             F.to     Sara   Bacchetta

************************
 
-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   27-07-2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO
     F.to     Sara   Bacchetta


